
l

OBJEDNÁVKA čIslo:6/21/26

Dodavatel Odběratel
l
l

Název Pavel Haupt ' Název Město Vysoké Mýto
i

Sídlo Kunčice 274, 561 51 Letohrad i Sídlo B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

lČ 63201038 , lČ 00279773

DIČ l DIČ CZ00279773
_A--_.-._-_. -.._-.. . .. .

č. účtu ' č. účtu 1327611/0100

Předmět objednávky, speciňkace zboží nebo služby:
Objednáváme ošetřeni dřevin ve veřejné zeleni dle přiložené specifikace

2) Termín 2021
dodání

3) Místo
dodáni Město Vysoké Mýto,
4) Množství a cena v Kč

.Předmět Množství Jednotka Cena l jednotku Předpokl. cena (KČ) PDP

1.ošetřeni dřevin 75 000,00

Celkem 75 000,00

5) Platební podmínky Město je plátcem DPH, cena je uvedena vC. DPH

6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

7) Objednávku vystavil Ing. Veronika Richtrová Dne 3. 9. 2021

,
:í:|ednávku schválil Ing. Veronika Richtrová : Dne 8. 9.2021

'9) Ve Vysokém Mýtě 3. 9. 2021 10) Podpi'
dne starosty/tajemnľka

ldhyus/lÝ j'

M"up7 AG. q. tZ
r

""""



MěÚ ve Vvsokém Mýtě

2 .llZ¥.nal!Qutní cestě v Knítově za č./'. /4
Jedná se o 2 vzrostlé lipy u kříže, které spolu tvoří kompaktní skupinu. Při bouři se u menší z nich odlomila silná spodní
kosterní větev a došlo k většímu zatržení kmenové části. Navržený zákrok počítá se zachováním obou stromů, ale zároveň
s tím, aby byla v rámci možností zajištěna jejich provozní beu)ečnost.

l) lípa vlevo při pohledu z cesty
Větší strom z dvojice lip, tvořený několika kmeny, koruna je více proschlá.
Navrženo je provedení bezpečnostního řezu a základní větvení by se zajistilo l ks dynamické vazby o nosnosti 2 t.

2) lípa vpravo při pohledu z cesty
Druhá lípa .ie menší strom, s větší ránou po zlomu a jednostranně zavčtvenou korunou.
Nutné bude provedení obvodové redukce koruny cca o 2 m (10 - 15%), mezi dva hlavní kmeny by se instaloval 1 ks
dynamické vazby 2 t, druhá dynamická vazba se stejnou nosností by se založila k první lípě, aby se zamezilo dalšímu zlomu
v poškozené Komně.
U obou lip by se zvětšil odstup od pole a nad cestou se upraví podjezdná výška.

Náměäií aj'ark Otmara VaňornéhQ
Číslování stromů je dle přiloženého mapového podkladu. Jednotlivé zákroky na stromech jsou zpracovány dle požadavku
zadavatele prací.

Orientační rozpočet:

2 lípy na poutní cestě v Knířově za č.p. 14
1)1ípa BŘ+1V l
Dynamická vazba (2 t) l ks
2) lípa OR+2V
D¥namická vazba (2 t) 2 ks

Náměstí a park Otmara Vaňorného
l) Liňodendron tuliptfera RZ+VDH mohutný strom, 3 hlavní kmeny,

proschlá koruna

ÉDynamické vazby (4 t) 3 ks reinstalace
2) Tilla cordata RZ+RLSP+PV+VDH+ větší z dvojice lip blíže k parku O.

VDD Vaňomého, silně proschlá a rozložitá
koruna se zlomy, odlehčení
nestabilních větví do 3 m délky, odstup
od střechy

l

Dynamické vazby (4 t) 5 ks" 3 ks horní úroveň a 2 ks dolní úroveň,
reinstalace

3) Gleditsia triacanthos RB+RO slabší vitalita, zákrok navržen na
základě tahových zkoušek RO 1q%

4) Quercus růbur Fastigiata' RZ+VDH památný strom, vazbou zajistit větev
rostoucí nad prasklinou v nasazení
koruny

Dynamické vazby (4 t) 1 ks

Vyřezaná dřevní hmota bude rozporcována a uložena na hromady poblíž stromů. Likvidaci a odvoz si zajistí zadavatel prací
vlastními prostředky.


		2021-09-22T05:51:14+0000
	Not specified




